Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО  ЛАДОГА
960 архетип ИВДИВО Аватар Синтеза Святослав
ИВДИВО ТЕРРИТОРИИ 448 архетипа ИВДИВО Аватар Синтеза Святослав
Совет Изначально Вышестоящего Отца

Протокол Совета №21 от 06.04.2024

                                                                                                     Утв. Глава подразделения ИВДИВО ЕК
Присутствовали  21 Аватар/Аватаресса:
1. Кургузова Елена
2. Иванова Ольга
3. Шуйская Галина
4. Трошева Татьяна
5. Сафонова Ирина
6. Ежеленко Марина
7. Корнеева Елена-онлайн
8. Клюева Любовь
9.  Юсупова Татьяна-онлайн
10.Лихачёва Елена
11. Дорожинская Людмила
12. Романенко Надежда
13. Королева Ирина
14. Воропанова Марина
15. Сапьянов Сергей-онлайн
16. Лобачёва Людмила
17. Архипова Татьяна
18. Маньковская Ольга
19. Фомина Юля
20. Климова Татьяна
21. Лысенко Наталья-онлайн
22. Погодина Наталья
23. Соболева Светлана
21. Король Оксана

Состоялось:
1. Дело.  Подведение итогов синтез-года командой Должностно Полномочных подразделения.
2. Дело. Стяжание ПраСтолпа подразделения с фиксацией  каждого Должностно Полномочного Синтезом организации на зерцале Столпа соответствующей организацией.
3. Дело. Выявление четверицы мыслеобраз, цели, задачи, устремление подразделения на следующий синтез-год.
4. Дело. Решение материальных вопросов Метагалактического Центра.
 Решения:
1. Решение. Отстроиться каждому Должностно Полномочному Огнем и Синтезом Прастолпа для отстройки Нового Должностного Служения с фиксацией в книге подразделения - Ответственные все Должностно Полномочные 32-х организаций подразделения.
2. Решение. Вхождение в отстройку 4-цы подразделения для окончательного её сложения по результатам выявления и утверждения у ИВАС Кут Хуми.
[bookmark: _GoBack]3. Решение. Продать устаревшее оборудование МЦ (компьютор, проектор, экран). Утвердить соответствующую смету приобретения новой техники с учётом дополнительных добровольных пожертвований и подарков, с приобретением библиотеки трудов Философов-космистов. Поручение взяла на себя Глава подразделения Кургузова Елена.

Голосования:
проголосовали 20-ть  Должностно Полномочных «за», один  «против» приобретения одного вида оборудования.

                                                                                                 Утверждено 06.04. 2024    ИВАС КХ

    Составила ИВДИВО-секретарь Трошева Татьяна

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

Подразделение ИВДИВО

ЛАДОГА

960 архетип ИВДИВО Аватар Синтеза

Святослав

ИВДИВО ТЕРРИТОРИИ 448 архетипа ИВДИВО Аватар Синтеза Святослав

Совет Изначально Вышестоящего Отца

Протокол Совета

№21

от

06.04

.2024

Утв.

Глава

подразделения

ИВДИВО ЕК

Присутствовали

21 Аватар/Аватаресса

:

1. Кургузова Елена

2. Иванова Ольга

3. Шуйская Галина

4. Трошева

Татьяна

5. Сафонова Ирина

6. Ежеленко Марина

7

.

Корнеева Елена

-

онлайн

8

.

Клюева Любовь

9

.

Юсупова Татьяна

-

онлайн

10

.

Лихачёва Елена

11

. Дорожинская Людмила

12

. Романенко Надежда

13

. Королева Ирина

14

. Воропанова Марина

15

. Сапьянов Сергей

-

онлайн

16

.

Лобачёва Людмила

17

. Архипова Татьяна

18

. Маньковская Ольга

19.

Фомина Юля

20.

Климова Татьяна

21

. Лысенко Наталья

-

онлайн

22

. Погодина Наталья

23. Соболева Светлана

21

.

Король Оксана

Состояло

сь

:

1

.

Дело.

Подведение итогов синтез

-

года командой

Должностно Полномочных подразделения.

2.

Дело.

Стяжание ПраС

толпа подразделения с фиксацией

каждого

Должност

но Полномочного

Синтезом организации на зерцале Столпа

соответствующей организацией.

3.

Дело

.

Выявление четверицы мыслеобраз, цели, задачи,

устремление подразделения на

следующий синтез

-

год.

4. Дело.

Решение материальных вопросов Метагалактического Центра.

Решения

:

1. Решение

.

Отстроиться каждому Должностно Полномочному Огнем и Синтезом

Прастолпа для

отстрой

ки Нового Должностного Служения с

фиксацией в книге подразделения

-

Ответстве

нн

ые

все Должностно Полномочные 32

-

х организаций

подразделения.

2. Решение.

Вхождение в отстройку 4

-

цы подразделения для окончательного её сложения по

результатам выявления и утверждения у ИВАС Кут Хуми.

3. Решение.

Про

дать устаревшее оборудование МЦ (компьютор, проектор, экран).

Утвердить

соответствующую смету приобретения новой техники с учётом дополнительных добровольных

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца   Подразделение ИВДИВО    ЛАДОГА    960 архетип ИВДИВО Аватар Синтеза  Святослав   ИВДИВО ТЕРРИТОРИИ 448 архетипа ИВДИВО Аватар Синтеза Святослав   Совет Изначально Вышестоящего Отца     Протокол Совета  №21   от  06.04 .2024                                                                                                            Утв.  Глава  подразделения   ИВДИВО ЕК       Присутствовали     21 Аватар/Аватаресса :   1. Кургузова Елена     2. Иванова Ольга   3. Шуйская Галина   4. Трошева  Татьяна     5. Сафонова Ирина   6. Ежеленко Марина   7 .   Корнеева Елена - онлайн   8 .  Клюева Любовь   9 .    Юсупова Татьяна - онлайн    10 . Лихачёва Елена   11 . Дорожинская Людмила   12 . Романенко Надежда   13 . Королева Ирина     14 . Воропанова Марина   15 . Сапьянов Сергей - онлайн   16 .  Лобачёва Людмила   17 . Архипова Татьяна   18 . Маньковская Ольга   19.  Фомина Юля   20.  Климова Татьяна   21 . Лысенко Наталья - онлайн   22 . Погодина Наталья     23. Соболева Светлана   21 .   Король Оксана       Состояло сь :   1 .  Дело.    Подведение итогов синтез - года командой  Должностно Полномочных подразделения.   2.  Дело.  Стяжание ПраС толпа подразделения с фиксацией    каждого  Должност но Полномочного   Синтезом организации на зерцале Столпа  соответствующей организацией.   3.   Дело .  Выявление четверицы мыслеобраз, цели, задачи,  устремление подразделения на  следующий синтез - год.   4. Дело.  Решение материальных вопросов Метагалактического Центра.     Решения :   1. Решение .   Отстроиться каждому Должностно Полномочному Огнем и Синтезом  Прастолпа для  отстрой ки Нового Должностного Служения с  фиксацией в книге подразделения  -   Ответстве нн ые  все Должностно Полномочные 32 - х организаций   подразделения.   2. Решение.   Вхождение в отстройку 4 - цы подразделения для окончательного её сложения по  результатам выявления и утверждения у ИВАС Кут Хуми.   3. Решение.  Про дать устаревшее оборудование МЦ (компьютор, проектор, экран).   Утвердить  соответствующую смету приобретения новой техники с учётом дополнительных добровольных